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Indirizzi nel campo email 'A'": MEZZI MARIA ROSA <mezzi@units.it>, CARLIN
ALESSANDRA <carlin@units.it>, SABBATINI ALESSANDRO
<ALESSANDRO.SABBATINI@units.it>, Antonio Danin
<antonio.danin@comune.pordenone.it>, architetti pordenone
<architettipordenone@archiworld.it>, biblioteca di Cordenons
<biblioteca@comune.cordenons.pn.it>, casa zanussi
<biblioteca@centroculturapordenone.it>, MILITELLO CESIRA
<cesira.militello@liceopetrarcats.it>, Claudia bruno liceo grigoletti PN
<claudia.bruno@liceogrigoletti.edu.it>, comunita greco orientale <comgrots@tin.it>, comunita
greco orientale presidente <sigmarosr@gmail.com>, <dirigente@icroianogretta.edu.it>,
Elettra Maria Spolverini <biblioteca.seminario@diocesi.trieste.it>, Fulvia Benolich
<biblioteca@irsml.eu>, GABRIELLA PARODI <gabriella.parodi@liceopetrarcats.it>, Geat
Donata <donata.geat@regione.fvg.it>, irci <irci@iol.it>, istituto mattiussi
<pnis01200e@istruzione.it>, istituto mattiussi <pntd05000e@istruzione.it>, Istituto Regionale
per gli Studi di Servizio Sociale <irsses@irsses.it>, Istituto Roiano Gretta Segreteria
<tsic81400x@istruzione.it>, <istituto@nauticogalvani.com>, liceo grigoletti
<ds@liceogrigoletti.edu.it>, <lipizer@lipizer.it>, Luigi Tossut - Casa Dello Studente A. Zanussi
,» <L.tossut@centroculturapordenone.it>, <massimo.ferretti@comunedimuggia.ts.it>, Nancy
Michilin <nmichilin@cro.it>, Nautico <fabiana.licciardi@gmail.com>, Nicola Soia
<nicola.soia@comunedimuggia.ts.it>, paola poli <paola.poli@comune.pordenone.it>, Paola
Seroppi ,, <paola_seroppi@yahoo.it>, pastrovicchio massimiliano
<massimiliano.pastrovicchio@regione.fvg.it>, sabrina parutta Ist. Mattiussi
<paruttas@gmail.com>, societa operaia mutuo soccorso <info@somsipn.it>,
<susana.esther.macera@alice.it>, biblioteca elvetica <bibliotecaelvetica@gmail.com>,
giuliana carbi <info@triestecontemporanea.it>, ZILLI ELISA <zilli@units.it>, CABURLOTTO
LUCA <luca.caburlotto@cultura.gov.it>, <antonella.menegutti@cultura.gov.it>, <as-
go@cultura.gov.it>, <as-ts@cultura.gov.it>, <claudia.crosera@cultura.gov.it>, <sa-
fvg@cultura.gov.it>, Sirugo Alessandra <alessandra.sirugo@comune.trieste.it>, PISCANC
JORDAN <piscanc@units.it>, LAKOSELJAC DEBORAH <dlakoseljac@units.it>, Liceo
Oberdan <tsps03000b@istruzione.it>, CATTO ANDREA <arch.andrea.catto@gmail.com>,
Cristina Peric <prccristina37@gmail.com>, KASSOTAKI MARIA <mkassotaki@units.it>, volta
<tstf010008@istruzione.it>, <prof.martinachiarottin@leomajor.edu.it>,
<prof.robertocescon@leomajor.edu.it>, Merighi Roberta - ASFO
<roberta.merighi@asfo.sanita.fvg.it>, COCEVER CRISTINA <cocever@units.it>,
<susanaesthermacera93@gmail.com>, Architetti PPC Pordenone
<architetti@pordenone.archiworld.it>, biblioteca isontina <bs-ison@cultura.gov.it>, segreteria
liceo grigoletti <segreteria@liceogrigoletti.edu.it>, Davide Alzetta
<davidealzetta@nauticogalvani.com>, roberta Schiavone <roberta.schiavone@conts.it>,
Gabriella Norio <gabriella.norio@comune.trieste.it>, barbara martinelli
<martinelli.barbara@volta.ts.it>, <alliancefrancaise.trieste@gmail.com>,
pnsd020009@istruzione.gov.it <pnsd020009@istruzione.it>, romanzin, irene
<irene.romanzin@liceoartisticogalvani.edu.it>, Guido Comis ERPAC
<guido.comis@regione.fvg.it>, Serena Tosoni Erpac <biblioteca.villamanin@regione.fvg.it>,
Elisabetta Ravizza <elisabettaravizza@gmail.com>, Martina Cencone
<biblioteca@diocesiconcordiapordenone.it>, paolo badina <paolo.badina@cultura.gov.it>,
Patrizia Sacilotto <patrizia.sacilotto@liceoartisticogalvani.edu.it>, francesca asselti
<francesca.asselti@oberdants.com>, Francesca Richetti <francesca.richetti@cultura.gov.it>,
casa internazionale delle donne <casainternazionaledelledonne@gmail.com>,
<monica.hrovatin@com-sgonico.regione.fvg.it>, <tsis00400D@istruzione.it>,
<vocegiuliana@associazionedellecomunitaistriane.it>, <depstoriapatriavg@gmail.com>,
<biblioteca-knjiznica@sandorligo-dolina.it>, <polobiblevangeliche.trieste@gmail.com>,
<bibliotecaserba@comunitaserba.org>, <protocollo@com-sgonico.regione.fvg.it>,
<siasp@libero.it>, <Zivka.persi@com-sgonico.regione.fvg.it>, <graztat@gmail.com>, Da



Vinci Carli Sandrinelli <tsis001002@istruzione.it>, lega nazionale <info@leganazionale.it>,
Goran Cuk <cultura-kultura@sandorligo-dolina.it>,

e Indirizzi nel campo email 'CC': COCEVER CRISTINA <cocever@units.it>

¢ Indirizzo nel campo 'Rispondi A": ZILLI ELISA <zilli@units.it>
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Gentili colleghe e colleghi

il 9 aprile dalle 10 alle 13 I'CCU organizza una Presentazione della guida per la catalogazione del
materiale grafico in SBN, aperta a tutte le catalogatrici e i catalogatori che operano in ambiente SBN.
Sara possibile partecipare in presenza oppure da remoto.

L'iscrizione va fatta singolarmente. Nella lettera allegata trovate il link e tutti i dettagli.

Vi prego di condividere con le colleghe e i colleghi interessati all'evento.

Un cordiale saluto
Elisa Zilli
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